Of. G.P. n.º 0371/2007

Sorriso - MT, em 12 de novembro de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

Dr. WANDERLEY JOSÉ DOS REIS
Juiz Diretor do Foro
Nesta.
Assunto: Justifica ausência em visita ao Fórum.
Senhor Juiz,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, acusamos o recebimento do Ofício nº 1078/07-DF, de 05 de novembro de 2007, o qual convida para realizar visita às novas instalações do Fórum da Comarca de Sorriso, no dia 12/11 do corrente, às 14h e 30 minutos.

Agradecemos a iniciativa de Vossa Excelência, bem como o reconhecimento do Poder Legislativo como colaborador nesta importante obra para o município e ao Poder Judiciário.

Devido a compromissos intransferíveis e já previamente agendados, estamos impossibilitados de estarmos presentes nesta ocasião realizando visita ao Fórum, mas que em outro momento o faremos com satisfação.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente